

क्र. संख्या
S. No. 24217
101783

प्रपत्र सं. - 5
Form No. -5

उत्तर प्रदेश सरकार
Government of Uttar Pradesh

लखनऊ नगर निगम
Lucknow Municipal Corporation

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम 1969 की धारा 12/17 एवं उत्तर प्रदेश जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियमावली 2003 के नियम 8/13 के अधीन जारी)
Issued under Section 12/17 of Registration of Births and Deaths Act 1969 and Rule 8/13 of the Uttar Pradesh, Registration of Births and Deaths Rules 2003.

जन्म प्रमाण-पत्र
(Birth Certificate)

प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल अभिलेख से ली गई है जो (स्थानीय क्षेत्र) नगर निगम लखनऊ, तहसील लखनऊ, जनपद लखनऊ, राज्य उत्तर प्रदेश के रजिस्टर में अंकित है।
This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is in the register for Lucknow Municipal Corporation U.P.

नाम
Name DAKSHESH TIWARI

लिंग
Sex Male

जन्म का दिनांक एवं स्थान
Date of Birth & Place 01-Sep-2012
Hospital-NAVJEEVAN HOSPITAL F-2256, RAJAJI PURAM,,LKO.

पिता का नाम
Name of Father ATUL KUMAR TIWARI

माता का नाम
Name of Mother MITALI TIWARI

रजिस्ट्रेशन संख्या
Registration No.>NNLKO-B-2013-147964

रजिस्ट्रेशन दिनांक
Date of Registration 13-Feb-2013

दिनांक :
Date : 15-Feb-2013

स्थान :
Place : Lucknow

रजिस्ट्रार जन्म-मृत्यु
Registrar Birth & Death

मुहर
(Seal)

181700
MUMBAI-INDIA

10

الإمارات العربية المتحدة
UNITED ARAB EMIRATES
وزارة الخارجية
Embassy of the United Arab Emirates
Mumbai Office

رقبہ : 053571

التاريخ : 21 OCT 2013

رقبہ : 053571

التاريخ : 21 OCT 2013

نصادق على صحة توقيع وشمك حكومة مہاراشٹر
هذه التصديقة غير مسئولية لجهة المحتويات
This Consulate not responsible for the contents of the documents
التصديق الحام

الإمارات العربية المتحدة
UNITED ARAB EMIRATES
وزارة الخارجية
Embassy of the United Arab Emirates
Mumbai Office

رقبہ : 0714261

التاريخ : 11 OCT 2013

ATTESTED

G. H. SHUKLA
NOTARY GREATER MUMBAI
Jagdamba Bhavan, Ground Floor,
Banspada Kadam Marg Lower Path,
MUMBAI - 400 013,
11 OCT 2013